

ÅRSREDOVISNING

för

TON Creative Studios AB

Org.nr. 559029-8450

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Aleksandar Tosic, Styrelseledamot
2023-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver e-handel med temporära och personliga tatueringar.
Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 439 137	1 501 497	1 264 867	1 296 625
Resultat efter finansiella poster	182 233	29 508	-33 596	341 459
Soliditet (%)	63,82	62,71	54,06	66,49

Nettoomsättningen ökade med över 60% jämfört med föregående år vilket beror på en allmän ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	325 229	29 508	404 737
Balanseras i ny räkning		29 508	-29 508	0
Årets resultat			145 880	145 880
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>354 737</u>	<u>145 880</u>	<u>550 617</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	354 737
Årets resultat	<u>145 880</u>
	500 617

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>500 617</u>
	500 617

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 439 137	1 501 497
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 439 137</u>	<u>1 501 497</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-939 134	-823 883
Övriga externa kostnader		-1 219 250	-533 977
Personalkostnader		<u>-99 504</u>	<u>-115 797</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 257 888</u>	<u>-1 473 657</u>
Rörelseresultat		181 249	27 840
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 033	2 674
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-49</u>	<u>-1 006</u>
Summa finansiella poster		984	1 668
Resultat efter finansiella poster		182 233	29 508
Resultat före skatt		182 233	29 508
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 353	0
Årets resultat		<u>145 880</u>	<u>29 508</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		203 592	128 248
Övriga fordringar		744	498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 768
Summa kortfristiga fordringar		204 336	151 514
Kassa och bank			
Kassa och bank		658 429	493 802
Summa kassa och bank		658 429	493 802
Summa omsättningstillgångar		862 765	645 316
SUMMA TILLGÅNGAR		862 765	645 316
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		354 737	325 229
Årets resultat		145 880	29 508
Summa fritt eget kapital		500 617	354 737
Summa eget kapital		550 617	404 737
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		36 353	0
Övriga skulder		275 795	240 579
Summa kortfristiga skulder		312 148	240 579
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		862 765	645 316

TON Creative Studios AB

Org.nr. 559029-8450

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Stockholm

Aleksandar Tasic

Aleksandar Tasic

Verkställande direktör

2023-06-30